

SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy: 05PU-001764

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami:

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

IČO, DIČ: 65993390, CZ65993390

bankovní spojení: [REDACTED]

zastoupeno: [REDACTED] generální ředitel

kontaktní osoba ve věcech smluvních: [REDACTED]
ředitelka Správy České Budějovice

kontaktní osoba ve věcech technických: [REDACTED]
(dále jen „objednatel“)

a

2. název:

SUPER-KRETE CZECH s.r.o.

se sídlem: Nupaky 494, 251 01 Říčany u Prahy

IČO, DIČ: 25692810, CZ25692810

bankovní spojení: [REDACTED]

zastoupen: [REDACTED], jednatel společnosti

kontaktní osoba ve věcech smluvních: [REDACTED], výkonný ředitel

kontaktní osoba ve věcech technických: [REDACTED] hl. stavbyvedoucí

(dále jen „dodavatel“ nebo „zhotovitel“)

(dále společně jen „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“)

Protože si objednatel přeje, aby stavba „I/3 Planá u Českých Budějovic, most ev. č. 3-110a1“, ISPROFIN/ISPROFOND 5001110007.35591 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši 5 849 820,08 Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby	Přijatá smluvní částka bez DPH v Kč	DPH	Přijatá smluvní částka včetně DPH v Kč
	(a)	(b) = DPH z částky (a)	(c) = (a) + (b)
I/3 Planá u Českých Budějovic, most ev. č. 3-110a1	5 849 820,08	1 228 462,22	7 078 282,30

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu prací (výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem I/3 Planá u Českých Budějovic, most ev. č. 3-110a1, číslo veřejné zakázky 05PU-001764.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:

- a) Smlouva o dílo
- b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele) ¹
- c) Příloha a Oceněný soupis prací – výkaz výměr
- d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu – Obecné podmínky²
- e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu – Zvláštní podmínky³
- f) Technická specifikace⁴
- g) Výkresy⁵ a
- h) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:
Formulář – závazek odkoupení vytěženého materiálu

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde uvedeno, se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a dokončení stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem Smlouvy.

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

¹ Z povahy tohoto dokumentu bude předloženo až vybraným účastníkem před podpisem smlouvy.

² Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.

³ Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.

⁴ Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.

⁵ Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.

Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem obou stran.

Datum: 06. 12. 2017

PODEPSÁN _____
 Jméno: XXXXXXXXXX
 Funkce: jednatel společnosti

za dodavatele/zhotovitele
SUPER-KRETE CZECH s.r.o.



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Naše zn.:¹¹¹³⁵...../17-32300-Ti

Číslo zakázky: 05PU-001764

ISPROFIN / ISPROFOND: 500 111 0007.35591

Vyřizuje: [REDACTED]

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, jakožto zadavatel (dále jen „Zadavatel“) veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„I/3 Planá u Českých Budějovic, most ev.č. 3-110a1“

na základě výzvy k podání nabídky rozhodl o výběru nabídky dodavatele:

SUPER-KRETE CZECH s.r.o.

Nupaky 4594

251 01 Říčany u Prahy

IČ 25692810

O d ů v o d n ě n í:

Vybraný dodavatel splnil všechny požadavky zadavatele vymezené ve výzvě k podání nabídky a předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH.

V Českých Budějovicích, dne - 6 -12- 2017

Ředitelství silnic a dálnic ČR

[REDACTED]
ředitelka Správy České Budějovice

[REDACTED]

PŘÍLOHA

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu – Obecné podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu – Zvláštní podmínky (dále jen „Smluvní podmínky“).

Název stavby: **I/3 Planá u Českých Budějovic, most ev. č. 3-110a1**

Název článku Smluvních podmínek	Číslo článku Smluvních podmínek	Příslušné údaje
Název a adresa Objednatele	1.1.4	Ředitelství silnic a dálnic ČR Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Název a adresa Zhotovitele	1.1.5	SUPER-KRETE CZECH s.r.o. Nupaky 494, 251 01 Říčany u Prahy
Doba pro dokončení	1.1.9	9 měsíců
Doba pro uvedení do provozu	1.1.22	7 měsíců
Sekce	1.1.26	„nepoužije se“
Hierarchie smluvních dokumentů	1.3	(a) Smlouva o dílo (b) Příloha (c) Zvláštní podmínky (d) Obecné podmínky (e) Technická specifikace (f) Výkresy (g) Nabídková projektová dokumentace Zhotovitele (h) Výkaz výměr
Právo	1.4	právo České republiky
Komunikace	1.5	Čeština
Poskytnutí staveniště	2.1	od Data zahájení prací oznámeného dle Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba	3.1	[REDACTED]
Zástupce objednatele	3.2	„nepoužije se“
Jmenování podzhotovitelé	4.3	„nepoužije se“
Zajištění splnění smlouvy	4.4	„nepoužije se“
Záruka za odstranění vad	4.6.	„nepoužije se“
Projektová dokumentace Zhotovitele	5.1	RDS, ML, HMP, Závěrečná zpráva, DSPS
Harmonogram	7.2	Do 7 dnů po datu předání staveniště
Postupné závazné milníky	7.5	Věcný milník: „nepoužije se“

Název článku Smluvních podmínek	Číslo článku Smluvních podmínek	Příslušné údaje
Odstranění vad	9.1	Minimální záruční doba požadovaná zadavatelem činí: - 84 měsíců hydroizolace - 60 měsíců mostní objekt s výjimkou: (i) prvků vodorovného dopravního značení, pro které platí Záruční doba dle čl. 2 kapitoly 5 Požadavků na provádění a kvalitu PPK – VZ
Oprávnění k Variaci	10.1	Postup při Variacích je součástí této Přílohy
Průběžné platby	11.3	a) je v prodlení s udržováním v platnosti bankovní záruky podle Pod-článku 4.4 (Zajištění splnění smlouvy), 10 % průběžné platby
	11.3	b) přes pokyn Objednatele ke zjednání nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci), 10 % průběžné platby
	11.3	c) nepředloží na základě pokynu Objednatele ve stanoveném termínu aktualizovaný Harmonogram podle Pod-článku 7.2 (Harmonogram), 10 % průběžné platby
	11.3	d) nepředloží nebo neudrhuje v platnosti pojistné smlouvy podle Článku 14 (Pojištění), 10 % průběžné platby
Měna	11.7	koruna česká
Povinnost Zhotovitele zaplatit smluvní pokutu	12.5 a)	Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová určení) stanovené jemu v rozhodnutí příslušného veřejnoprávního orgánu podle pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1 (Obecné povinnosti); 30.000,- Kč za každý případ porušení
	12.5 b)	Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 4.3 (Subdodávky) 14.969,- Kč za každý jednotlivý případ porušení
	12.5 c)	Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení podle Článku 7 (Doba pro dokončení); 2.993,- Kč za každý započatý den prodlení

Název článku Smluvních podmínek	Číslo článku Smluvních podmínek	Příslušné údaje
		Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro dokončení
	12.5 d)	Zhotovitel nesplní postupný závazný milník podle Pod-článku 7.5 (Postupné závazné milníky) uvedený v Příloze; 2.993,- Kč za každý započatý den prodlení
	12.5 e)	Zhotovitel nedodrží Dobu pro uvedení do provozu podle Pod-článku 7.6 (Předčasné užívání); 5.987,- Kč za každý započatý den prodlení Zhotovitele s dokončením prací v rozsahu nezbytném pro uvedení Díla nebo Sekce do provozu
	12.5 f)	Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození do data oznámeného Objednatelům podle Pod-článku 9.1. 598,- Kč za každý započatý den prodlení
Maximální celková výše smluvních pokut	12.5	30 % Přijaté smluvní částky (bez DPH)
Výše pojistného plnění	14.2	1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH
Rozsah stavebně montážního pojištění	14.2.	„nepoužije se“
Způsob rozhodování sporů	15	Použije se varianta B: Rozhodování před obecným soudem

Datum: 28. 11. 2017

SUPER-KRETE CZECH s.r.o.

██████████
jednatel společnosti

PŘÍLOHA

- POSTUP PŘI VARIACÍCH -

- (1) Tento dokument, jako součást Přílohy, závazně doplňuje obecný postup Stran při *Variacích*, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle Článku 10 Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu definovanou zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v návaznosti na vnitro-organizační předpisy Objednatele.
- (2) Pro účely administrace se *Variací* rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného na základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není měření skutečně provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok (Claim).
- (3) V případě, že *Variace* zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou parametry změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném (podepsaném) Stranami.
- (4) Pokud vznesl Objednatel na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace s uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel návrh variace Objednateli ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou součástí Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a ocenění Variace.
- (5) Předložený návrh Objednatel se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání zaznamená do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru, kterého se *Variace* týká.
- (6) Objednatel vydá Zhotoviteli pokyn k provedení *Variace* v rozsahu dle Změnového listu neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Objednatel nemůže Zhotoviteli pokyn k provedení *Variace* před potvrzením (podpisem) Změnového listu vydat s výjimkou uvedenou v bodě (7).
- (7) Objednatel může vydat pokyn k provedení *Variace* před potvrzením (podpisem) Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku toho by hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu prací dle předchozí věty není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle Pod-článku 10.5 Smluvních podmínek.
- (8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných zvláštního zřetele schválit oprávněná osoba objednatel.
- (9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu nemohou být práce obsažené v tomto Změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace) bude takové práce obsahovat, nebude Objednatel k Vyúčtování (fakturaci) přihlížet a Vyúčtování (fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.

Změnový list (součást Přílohy)

Název a evidenční číslo Stavby: Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:	Číslo ZBV: ? 2, 3, 4 a 5											
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne doplněte!!! (dále jen Smlouva): Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 Zhotovitel: doplněte													
Přílohy Změnového listu: Rozpis ocenění změn položek	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 10%;">Paré č.</th> <th style="width: 90%;">Příjemce</th> </tr> <tr> <td>1</td> <td>Správce stavby (v elektronické verzi Intranet ŘSD ČR)</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Projektant</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>Supervize</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">doplněte dle potřeby</td> </tr> </table>	Paré č.	Příjemce	1	Správce stavby (v elektronické verzi Intranet ŘSD ČR)	2	Zhotovitel	3	Projektant	4	Supervize	doplněte dle potřeby	
Paré č.	Příjemce												
1	Správce stavby (v elektronické verzi Intranet ŘSD ČR)												
2	Zhotovitel												
3	Projektant												
4	Supervize												
doplněte dle potřeby													
Iniciátor změny: doplněte - buď Zhotovitel nebo Objednatel Popis Změny: 													
Údaje v Kč bez DPH:													
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 33%;">Cena navrhovaných Změn záporných</th> <th style="width: 33%;">Cena navrhovaných Změn kladných</th> <th style="width: 33%;">Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem</th> </tr> <tr> <td style="height: 30px;"></td> <td></td> <td style="text-align: center;">0,00</td> </tr> </table>			Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem			0,00					
Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem											
		0,00											
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:													
Projektant (autorský dozor)	jméno	datum											
Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v rámci organizační struktury Věcně příslušného útvaru k vyjádření k ZBV doplněte dle potřeby	jméno	datum											
Supervize	jméno	datum											
Správce stavby	jméno	datum											
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.													
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele dle § 24 Směrnice č. 18/2017)	jméno	datum											
Zhotovitel	jméno	datum											
		Číslo paré:											



Firma: SUPER-KRETE CZECH s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

15PL11035 I/3 Planá u Českých Budějovic, most ev.č.3-110a1

SO 000

Rozpočet:

SO 000 Všeobecné konstrukce a práce

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena	Celkem
1	2	3	4	5	6	9		10
0 Všeobecné konstrukce a práce								
1	02510		ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE					
			dle TKP, ZTKP, není-li obsaženo v jedn. cenách - položky za celou stavbu					
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami					
2	02520		ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU					
			dle TKP, ZTKP, není-li obsaženo v jedn. cenách - položky za celou stavbu					
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami					
3	02610		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE					
			dle TKP, ZTKP, není-li obsaženo v jedn. cenách - položky za celou stavbu					
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami					
4	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU					
			dle TKP, ZTKP, není-li obsaženo v jedn. cenách - položky za celou stavbu					
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami					
5	02720	a	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY					
			Pasportizace tras kolem stavby - před začátkem stavby					
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními					
6	02720	b	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KČ				
			Pasportizace tras kolem stavby - po dokončení stavby					
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními					
7	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ					
			$t=1,0000 [A]$					
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními					
8	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘICSKÁ MĚŘENÍ					
			vytýčení staveniště, zaměření skutečného stavu po realizaci, vyhotovení geometrických					
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi					
9	029412		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU					
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi					

10	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	
		1=1,0000 [A]	
		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	
11	02944	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	
		1=1,0000 [A]	
		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	
12	02946	OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	
		Fotodokumentace z postupu výstavby - fotografie jednotlivých konstrukcí v průběhu	
		položka zahrnuje:	
		- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech	
13	02950	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	
		vypracování plánu kontrol a údržby	
		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	
14	02953	OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA	
		provedení hlavní mostní prohlídky	
		1=1,0000 [A]	
		položka zahrnuje :	
		- úkony dle ČSN 73 6221	
		- provedení hlavní mostní prohlídky oprávněnou fyzickou nebo právnickou osobou	
		- vyhotovení záznamu (protokolu), který jednoznačně definuje stav mostu	
15	02990.a	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	
		položka zahrnuje:	
		- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem	
		- veškeré nosné a upevňovací konstrukce	
		- základové konstrukce včetně nutných zemních prací	
		- demontáž a odvoz po skončení platnosti	
16	03100	ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	
		zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování,	



Firma: SUPER-KRETE CZECH s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

15PL11035 I/3 Planá u Českých Budějovic, most ev.č.3-110a1

SO 201

Rozpočet:

SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č.3-110a1

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10	
0 Všeobecné konstrukce a práce								
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU					
			viz.pol.13173:62,905=62,9050 [A] viz.pol.13273:10,68=10,6800 [F] viz.pol.12960:7,20=7,2000 [B] Celkem: A+F+B=80,7850 [G] zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na					
2	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU					
			viz.pol.11313:3,982*2,50=9,9550 [A] viz.pol.11328:(37,620*0,150)*2,20 viz.pol.11332:39,642*2,20=223,6998 [B] viz.pol.11333:21,58*2,50=53,9500 [C] viz.pol.11352: 5,00*0,10=0,5000 [D] 3,70*0,040=0,1480 [M] viz.pol.96615:5,772*2,20=12,6984 [E] viz.pol.96616:34,344*2,40=82,4256 [F] viz.pol.96711:0,180*2,20=0,3960 [H] viz.pol.96716:4,208*2,40=10,0992 [I] viz.pol.967851:30,024*0,030=0,9007 [J] viz.pol.97817:343,28*0,005=1,7164 [K] Celkem: A+B+C+D+M+E+F+H+I+J+K=396,4891 [N] zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na					
3	014201		POPLATKY ZA ZEMNÍK					
			pro pol.17411:33,080=33,0800 [A] zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s					
1 Zemní práce								
4	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM					
			včetně naložení a odvozu na skládku dle možnosti zhotovitele stávající chodník: 4,30m2*0,060=0,2580 [A] pochozí vrstva říms: 2*(1,22*38,16*0,040)=3,7244 [B] Celkem: A+B=3,9824 [C]					

		včetně naložení a odvozu na mezideponii	
		$(0,90+3,70+1,80+1,90+9,70+9,30+1,90+1,60+9,20+(4*11,80*1,10))*0,150=13,7880 [A]$	
		položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu	
12	12573.a	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	
		ZEMINA	
		<i>pro pol.17411:33,080=33,0800 [A]</i>	
		položka zahrnuje:	
		- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem	
		- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené	
		- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření	
		- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění	
		- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.	
		- příplatek za lepidlost	
		- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)	
		- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)	
		- potřebné snížení hladiny podzemní vody	
		- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů	
		- vytahování a nošení výkopku	
		- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek	
		- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)	
		- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů	
		- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě	
		- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti	
		- třídění výkopku	
		- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	
13	12573.b	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	
		ORNICE	
		<i>pro pol.18232:41,10*0,10=4,1100 [A]</i>	

		položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	
14	12960	ČISTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLU OD NÁNOSŮ	
		včetně naložení a odvozu na skládku dle možnosti zhotovitele	
		pročištění stávajících skluzů: $(8*15,00)*0,60*0,10=7,2000 [C]$	
		- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení	
15	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I	
		včetně naložení a odvozu na skládku dle možnosti zhotovitele	
		u opěr pro zpevnění: $11,50*0,40+22,10*0,45+4*1,10*5,70=39,6250 [E]$ pro obnažení PD: $0,10m^2*9,60+0,20m^2*9,60=2,8800 [B]$ pro terénní úpravy: $15,20m^2*0,40+11,40m^2*0,40+12,20m^2*0,40+12,20m^2*0,40=20,4000 [C]$ Celkem: $E+B+C=62,9050 [F]$	

		položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti				
16	13273	HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I				
		pro potrubí od vpustí: $(4,60+4,70+4,30+4,20)*0,60*1,00=10,6800 [A]$ položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti				
17	17120.a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ				

		SKLÁDKA <i>viz.pol.13173:62,905=62,9050 [A]</i> <i>viz.pol.13273:10,68=10,6800 [F]</i> <i>viz.pol.12960:7,20=7,2000 [B]</i> <i>Celkem: A+F+B=80,7850 [G]</i>	
		položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,	
18	17120.b	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ MEZIDEPONIE <i>viz.pol.12110:12,948=12,9480 [A]</i> položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,	
19	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM <i>pod chodníkem:5,80*0,30=1,7400 [A]</i> <i>pod přechod.bloky:(2,80+3,10+3,20)*0,35=3,1850 [B]</i> <i>pod skluzy:(2,80+2,20+2,30+2,80)*0,150=1,5150 [C]</i> <i>terén:(4*0,50*11,80+4,20+4,10+3,90+53,00)*0,30=26,6400 [D]</i> <i>nad potrubím od vpustí:</i> <i>(4,60+4,70+4,30+4,20)*0,60*0,50=5,3400 [F]</i> <i>Celkem: A+B+C+D+F=38,4200 [G]</i>	

		položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti					
20	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ					
		kolem potrubí od vpusti: $(4,60+4,70+4,30+4,20)*0,60*0,50=5,3400 [A]$ odečet trub: $-(4,60+4,70+4,30+4,20)*(3,14*0,075*0,075)=-0,3144 [B]$ Celkem: $A+B=5,0256 [C]$					
		položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě					
21	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I					
		$2*2,00*12,05=48,2000 [A]$					
		položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění					
22	18232	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M					

			z mezideponie: $4 \cdot 0,50 \cdot 11,80 + 4,20 + 4,10 + 3,90 + 5,30 = 41,1000 [A]$	
			položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozproštění ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5	
23	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	
			$4 \cdot 0,50 \cdot 11,80 + 4,20 + 4,10 + 3,90 + 5,30 = 41,1000 [A]$	
			Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první	
24	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	
			ošetřování 2 x: $(4 \cdot 0,50 \cdot 11,80 + 4,20 + 4,10 + 3,90 + 5,30) \cdot 2 = 82,2000 [A]$	
			Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu	
2 Základy				
25	21341		DRENAŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY)	
			$2 \cdot (0,70 \cdot 21,14 \cdot 0,045) = 1,3318 [A]$	
			Položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy	
26	863272		POTRUBÍ Z TRUB Z NEREZ OCELI DN DO 100MM	
			DN 50 kompletní dodávka a montáž, včetně mřížky	
			do komor nosníků: $18ks \cdot 0,30mm = 5,4000 [A]$	
			položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon. zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce	
3 Svislé konstrukce				
27	31717		KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY	

			(2*36)*9,0=648,0000 [A]	
28	317325		Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	
			2*0,50*38,16=38,1600 [D]	
			položka zahrnuje: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,	
29	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B	
			5,41=5,4100 [A]	
			položka zahrnuje: - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní	
30	317366		VÝZTUŽ ŘÍMS Z KARI-SÍTI	
			0,945=0,9450 [A]	

		položka zahrnuje: - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní								
31	333324	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 (B30)								
		závěrná zídka: 2*1,90*0,30=1,1400 [A] dobetonování opěr a křídel: (2*34,50+2*35,60+81,40+82,90)*0,10=30,4500 [B] Celkem: A+B=31,5900 [C] - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,								
32	333365	VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B								
		závěrná zídka: 45kg/1000=0,0450 [A] dobetonování opěr a křídel: 670kg/1000=0,6700 [B] Celkem: A+B=0,7150 [C]								

		Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,	
33	333366	VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘIDEL Z KARI SÍTÍ	
		<i>dobetonování opěr a křídel:</i> $3128\text{kg}/1000=3,1280\text{ [A]}$ Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,	
	4	Vodorovné konstrukce	
34	420324	PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C25/30	
		$2*0,10*9,50=1,9000\text{ [A]}$	

		- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náliťků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výkienků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,	
35	420365	VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, B500B	
		$45\text{kg}/1000=0,0450 [A]$ Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,	
36	428400	MOSTNÍ LOŽISKA Z OCELI (OCELOLITINY) - ÚDRŽBA	
		<i>očištění a impregnace ložisek:</i> $2*10=20,0000 [A]$ - zahrnuje úpravu stávajících ložisek předepsanou v zadávací dokumentaci - lešení a podpěrné konstrukce - nastavení ložisek a odborná prohlídka - dočasné zpevnění nebo naopak dočasné uvolnění ložisek	
37	451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	

			kolem opěr: $(10,70+20,60)*0,10=3,1300$ [F] $(4*(11,80*0,42))*0,10=1,9824$ [G] Celkem: $F+G=5,1124$ [H]	
			- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odkružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztižení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,	
38	45157		PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	
			kolem opěr: $(10,70*0,15)+(20,60*0,20)+(0,10*(4*11,80*0,42))=7,7074$ [D]	
			položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení	
39	457324		VYROVNÁVACÍ A SPÁD ŽELEZOBETON DO C25/30 (B30)	
			u závěrů: $2*2,12*0,58=2,4592$ [A] u obrub: $2*0,25*21,14=10,5700$ [B] Celkem: $A+B=13,0292$ [C]	

		- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedeí, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,	
40	457365	VÝZTUŽ VYROV A SPÁD BETONU Z OCELI 10505, B500B	
		$90\text{kg}/1000=0,0900 \text{ [A]}$ položka zahrnuje: - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,	
41	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	
		kolem opěr: $(10,70+20,60+4*11,80*0,42)*0,20=10,2248 \text{ [A]}$ položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláňe a pod.) - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45	
5 Komunikace			
42	56313	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM	

			vozovka na předmostí: $83,80+82,20=166,0000$ [A] - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	
43	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	
			vozovka na předmostí: $(83,80+82,20)*0,20$ klín: $(1,40+2,00)*12,050*0,150=33,2000$ [B] pod dlažbu přechodových bloků: $(6,00+2,80+3,20+3,10)*0,150=2,2650$ [C] Celkem: $B+C=35,4650$ [D] - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	
44	56933		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	
			$5,30+5,70+6,40+0,90=18,3000$ [A] - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách	
45	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	
			vozovka na předmostí: $83,80+82,20=166,0000$ [A] - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	
46	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	
			vozovka na předmostí: $79,0+68,60=147,6000$ [F] $83,80+82,20=166,0000$ [G] vozovka na mostě: $254,80=254,8000$ [D] Celkem: $F+G+D=568,4000$ [H]	

		- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	
47	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	
		<i>vozovka na předmostí:</i> 79,0+68,60=147,6000 [D] 82,80+82,20=165,0000 [E] <i>vozovka na mostě:</i> 254,80=254,8000 [B] <i>Celkem: D+E+B=567,4000 [F]</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích	
48	574E76	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM	
		<i>vozovka na předmostí:</i> 79,0+68,60=147,6000 [A] 83,80+82,20=166,0000 [B] <i>Celkem: A+B=313,6000 [C]</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích	
49	575C65	LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 16 TL. 45MM	
		<i>vozovka na mostě:</i> 254,80=254,8000 [A] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích	
50	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	

		přechodové bloky: $6,00+2,80+3,20+3,10=15,1000 [A]$ - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél ohrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích	
6		Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů	
51	626112	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST	
		sanace mostovky: $14,65*21,14+2*1,50*21,14=373,1210 [D]$ položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva položení vrstvy v předepsané tloušťce	
52	62631	SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM	
		sanace mostovky-20%: $(14,65*21,14+2*1,50*21,14)/100*20=74,6242 [D]$ spádová vrstva: $20,00*11,20=224,0000 [C]$ přechodová deska: $2*0,50*9,50=9,5000 [B]$ závěrná zídka: $2*1,90=3,8000 [G]$ dobetonování opěr a křídel: $2*34,50+2*35,60+81,30+82,80=304,3000 [H]$ Celkem: $D+C+B+G+H=616,2242 [I]$ položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva položení vrstvy v předepsané tloušťce	
53	62652	OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ	
		sanace mostovky-20%: $(14,65*21,14+2*1,50*21,14)/100*20=74,6242 [D]$ položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě položení vrstvy v předepsané tloušťce	

54	62945	VYROVNÁVACÍ VRSTVA Z CEMENT MALTY			
		spádová vrstva: $20,00 \times 11,20 = 224,0000$ [A] přechodová deska: $2 \times 0,50 \times 9,50 = 9,5000$ [B] Celkem: $A+B=233,5000$ [C] položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdíva položení vrstvy v předepsané tloušťce			
7					
		Přidružená stavební výroba			
55	711111	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI	M2		
		přechodová deska: $2 \times 2,90 \times 9,50 = 55,1000$ [A] křídla z rubu: $0,60 \times (7,90 + 7,60 + 8,30 + 8,00) = 19,0800$ [B] Celkem: $A+B=74,1800$ [C] položka zahrnuje: - dodání předepsaného izolačního materiálu - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obručnicků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak			
56	711442	IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PASY S PEČETÍCI VRSTVOU	M2		
		$14,70 \times 24,00 = 352,8000$ [A]			

		položka zahrnuje: - dodání předepsaného izolačního materiálu - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce	
57	711502	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY	
		asfaltové pásy s hliníkovou vložkou pod římsou: $1,50 \times 24,00 \times 2 = 72,0000 [A]$	
		položka zahrnuje: - dodání předepsaného ochranného materiálu - zřízení ochrany izolace	
58	711509	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILII	
		líc OP a křídel: $2 \times 0,50 \times 15,00 + 4 \times 4,90 = 34,6000 [A]$ přechodová deska: $2 \times 2,90 \times 9,50 = 55,1000 [B]$ křídla z rubu: $0,60 \times (7,90 + 7,60 + 8,30 + 8,00) = 19,0800 [C]$ Celkem: $A+B+C = 108,7800 [D]$	
		položka zahrnuje: - dodání předepsaného ochranného materiálu - zřízení ochrany izolace	
59	721161	VNITŘNÍ KANALIZACE ZE SKLOLAM TRUB DN DO 80MM	
		DN 50 kompletní dodávka, včetně uchycení k NK svod od odvodňovací trubičky: $6,70 = 6,7000 [A]$	

		- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého instalačního a pomocného materiálu (trouby, trubky, armatury, tvarové kusy, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných, upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - zednické výpomoci, jako je vysekávání kapes a rýh, jejich vyplnění a začištění - úprava podkladu a osazení podpěr, osazení a očištění podkladu a podpěr - zřízení plně funkční instalace, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení instalace i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů
60	78383	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)
		<i>nátěr říms:</i> $(1,650 \times 38,161) \times 2 = 125,9313 \text{ [A]}$
		- položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu
8 Potrubí		
61	87433	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM
		<i>potrubí od vpustí:</i> $4,60 + 4,70 + 4,30 + 4,20 = 17,8000 \text{ [A]}$
		položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
62	87633	CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM
		<i>chráničky v římsách:</i> $4 \times 38,16 = 152,6400 \text{ [A]}$ $8 \times 2,50 = 20,0000 \text{ [B]}$ <i>Celkem: A+B=172,6400 [C]</i>

		včetně odkupu zhotovitelem za cenu šrotu na základě vážných lístků 3*4,00=12,0000 [A] 2*20,00=40,0000 [B] Celkem: A+B=52,0000 [C] položka zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo							
68	91228	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU modrý sloupek 1=1,0000 [A] položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie							
69	912282	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ modrý sloupek 3=3,0000 [A] položka zahrnuje: - demontáž a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - očištění - nové odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie							
70	91355	EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU 2=2,0000 [A] položka zahrnuje štítek s evidenčním číslem mostu, sloupek dopravní značky včetně							
71	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 2*47,00*0,25=23,5000 [A] 47,00*0,125=5,8750 [B] Celkem: A+B=29,3750 [C] položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu							
72	915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 2*47,00*0,25=23,5000 [A] 47,00*0,125=5,8750 [B] Celkem: A+B=29,3750 [C] položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu							
73	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKU ŠÍŘ 100MM 5,20+5,30+5,60+5,90+(4*13,20)=74,8000 [A]							

		Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací	
74	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	
		$3 \times 2,50 + 4,00 = 11,5000$ [A]	
		Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací	
75	931326	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2	
		podél říms: $2 \times 38,16 + 3,30 + 3 \times 2,50 = 87,1200$ [A] podél žlabů pod mostem: $16,0 \times 2 = 32,0000$ [C] napojení na stávající vozovku: $11,90 + 12,20 = 24,1000$ [G] Celkem: $A + C + G = 143,2200$ [H]	
		položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě	
76	93151	MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 60MM	
		$2 \times 15,020 = 30,0400$ [A]	
		- výrobní dokumentace (vč. technologického předpisu) - dodání kompletního dil. zařízení vč. všech přepravních a montážních úprav a zařízení - řezání a sváření na staveništi a eventuelní nutnou opravu nátěrů po těchto úkonech - bednění a dodatečné zabetonování dilatačního zařízení - pro kovové součásti je nutné užít ustanovení pro TMCH.94 - dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu - úprava a příprava prostoru, včetně kotevních prvků, jejich ošetření a očištění - zřízení kompletního mostního závěru podle příslušného technolog. předpisu, včetně předepsaného nastavení - zřízení mostního závěru po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úprava most. závěru ve styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníků a podél vozovek, na chodnících, na římsách, napojení izolací a pod.) - ochrana mostního závěru proti bludným proudům a vývody pro jejich měření - ochrana mostního závěru do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření - konečné úpravy most. závěru jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou	
77	935212	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	

		pod mostem: $2 \times 16,00 = 32,0000$ [A] nové ve skluzech: $2,0 + 2,0 + 2,0 + 2,0 = 8,0000$ [E] výměna stávajících-20%: $(14,20 + 19,30 + 20,40 + 21,60) / 100 \times 20 = 15,1000$ [C] Celkem: $A + E + C = 55,1000$ [F] položka zahrnuje: - dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality - dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitě v předepsané tloušťce - veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu - ukončení, patky, spárování	
78	936541	MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI	
		$4 = 4,0000$ [A] položka zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání kompletní odvodňovací soupravy z předepsaného materiálu, včetně všech montážních a přepravních úprav a zařízení - dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu - úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištění a ošetření - zřízení kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav - zřízení odvodňovací soupravy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - prodloužení odpadní trouby pod spodní líc nosné konstr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odvodňovacího zařízení - úprava odvod. soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojení izolací a pod.)	
79	938543	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ	
		mostovka: $14,65 \times 21,14 + 2 \times 1,50 \times 21,14 = 373,1210$ [E] opěry a křídla: $(5,43 \times 14,75) + (5,53 \times 14,75) + (2 \times 33,90) + (2 \times 34,90) = 299,2600$ [C] Celkem: $E + C = 672,3810$ [F] položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu	
80	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	
		včetně naložení a odvozu na skládku dle možností zhotovitele spádová vrstva u opěr: $(1,0 \times 14,80 + 1,60 \times 14,80) \times 0,15 = 5,7720$ [A] položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou	

81	96616	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	
		včetně naložení a odvozu na skládku dle možnosti zhotovitele	
		<i>stávající římsa:</i> $2*0,45*38,16=34,3440 [A]$	
		položka zahrnuje:	
		- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii	
		- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)	
		- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku.	
		Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou	
82	96711	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ	
		včetně naložení a odvozu na skládku dle možnosti zhotovitele	
		<i>překrytí skluzu u chodníku:</i> $1,20m*2*0,15=0,1800 [A]$	
		- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s	
83	96716	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET	
		včetně naložení a odvozu na skládku dle možnosti zhotovitele	
		<i>spádová vrstva:</i> <i>u závěrů:</i> $2*1,80m*2*0,58=2,0880 [A]$ <i>podél říms:</i> $2*0,050m*2*21,20=2,1200 [B]$ <i>Celkem:</i> $A+B=4,2080 [C]$	
		- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s	
84	96718	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH	
		včetně odkupu zhotovitelem za cenu šrotu na základě vážních lístků	
		<i>hrana říms-L 120/120:</i> $(2*38,160)*0,02162=1,6500 [A]$	
		- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s	
85	967851	VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRŮ PODPOVRCHOVÝCH	
		včetně naložení a odvozu na skládku dle možnosti zhotovitele	
		$15,012*2=30,0240 [A]$	
		položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně rozřídění na jednotlivé části a včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který	
86	97817	ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE	
		včetně naložení a odvozu na skládku dle možnosti zhotovitele	
		$12,26*28,00=343,2800 [A]$	
		- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s	



Firma: SUPER-KRETE CZECH s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 15PL11035 I/3 Planá u Českých Budějovic, most ev.č.3-110a1

SO 901

Rozpočet: SO 901 Dopravně inženýrská opatření

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena	Celkem
1	2	3	4	5	6	9		10
0 Všeobecné konstrukce a práce								
1	02720		POMOC PRÁCE ZRÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Před započítáním prací na realizaci stavby dojde ze strany zhotovitele stavby k aktualizaci DIO a k jeho projednání příslušnými orgány státní správy. Zakrytí stávajících DZ pozbyvajících platnost po dobu DIO Dále pak: 2 ks informační tabule proměnná 4 ks omluvné tabule zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KČ				
9 Ostatní konstrukce a práce								
2	911CA2		SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 0,8M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ <i>Ila etapa:</i> <i>35=35,0000 [A]</i> položka zahrnuje: - dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky - jeho montáž a osazení na určeném místě - nutnou opravu poškozených částí - případnou náhradu zničených částí nezahrnuje podkladní vrstvu					
3	911CA3		SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 0,8M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM včetně dopravy <i>Ila etapa:</i> <i>35=35,0000 [A]</i> položka zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo					
4	911CA9		SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 0,8M - NÁJEM <i>Ila etapa-3 měsíce:</i> <i>35*92=3 220,0000 [A]</i> položka zahrnuje denní sazbu za pronájem zařízení počet měrných jednotek se určí jako součin délky zařízení a počtu dnů použití					
5	914142		DOPRAVA ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TR 3 - MONT S PŘESUNEM včetně případných podkladových tabulí					

<i>I. etapa:</i> $(1+1) \cdot 5 = 10,0000$ [A] $5 = 5,0000$ [B] <i>II. etapa:</i> $(1+1) \cdot 4 = 8,0000$ [C] $5 = 5,0000$ [D] <i>Ia(IIa) etapa:</i> $(1+1) \cdot 6 = 12,0000$ [E] $2 = 2,0000$ [F] <i>Ib(IIb) etapa:</i> $(1+1) \cdot 6 = 12,0000$ [G] $5 = 5,0000$ [H] <i>Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=59,0000 [I]</i>			
položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky			
6	914143	DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TR 3 - DEMONTÁŽ	
včetně dopravy včetně případných podkladových tabulí			
<i>I. etapa:</i> $(1+1) \cdot 5 = 10,0000$ [A] $5 = 5,0000$ [B] <i>II. etapa:</i> $(1+1) \cdot 4 = 8,0000$ [C] $5 = 5,0000$ [D] <i>Ia(IIa) etapa:</i> $(1+1) \cdot 6 = 12,0000$ [E] $2 = 2,0000$ [F] <i>Ib(IIb) etapa:</i> $(1+1) \cdot 6 = 12,0000$ [G] $5 = 5,0000$ [H] <i>Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=59,0000 [I]</i>			
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na			
7	914149	DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TR 3 - NÁJEMNÉ	
včetně případných podkladových tabulí			

		<i>I. etapa-3 měsíce:</i> $((1+1)*5)*92=920,0000$ [A] $5*92=460,0000$ [B] <i>II. etapa-3 měsíce:</i> $((1+1)*4)*92=736,0000$ [C] $5*92=460,0000$ [D] <i>Ia(IIa) etapa-3 měsíce:</i> $((1+1)*6)*92=1\ 104,0000$ [E] $2*92=184,0000$ [F] <i>Ib(IIb) etapa-3 měsíce:</i> $((1+1)*6)*92=1\ 104,0000$ [G] $5*92=460,0000$ [H] <i>Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=5 428,0000</i> [I]			
8	914922	položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM			
		<i>I. etapa:</i> $5+5+25+2=37,0000$ [A] <i>II. etapa:</i> $4+5+40=49,0000$ [C] <i>Ia(IIa) etapa:</i> $6+2+2+29=39,0000$ [E] <i>Ib(IIb) etapa:</i> $6+5+32=43,0000$ [J] <i>Celkem: A+C+E+J=168,0000</i> [K]			
9	914923	položka zahrnuje: - dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky - osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ			
		<i>I. etapa:</i> $5+5+25+2=37,0000$ [A] <i>II. etapa:</i> $4+5+40=49,0000$ [C] <i>Ia(IIa) etapa:</i> $6+2+2+29=39,0000$ [E] <i>Ib(IIb) etapa:</i> $6+5+32=43,0000$ [J] <i>Celkem: A+C+E+J=168,0000</i> [K]			
10	914929	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ			

		<i>I. etapa-3 měsíce:</i> $(5+5+25+2)*92=3\,404,0000$ [A] <i>II. etapa-3 měsíce:</i> $(4+5+40)*92=4\,508,0000$ [C] <i>Ia(IIa) etapa-3 měsíce:</i> $(6+2+2+29)*92=3\,588,0000$ [E] <i>Ib(IIb) etapa-3 měsíce:</i> $(6+5+32)*92=3\,956,0000$ [J] <i>Celkem: A+C+E+J=15\,456,0000</i> [K]					
11	915321	položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA					
		<i>I. etapa:</i> $13,00*0,50=6,5000$ [A] $100,00*0,25=25,0000$ [B] <i>II. etapa:</i> $98,00*0,25=24,5000$ [C] $78,00*0,125=9,7500$ [D] <i>Ia(IIa).etapa:</i> $8,00*0,50=4,0000$ [E] $88,00*0,25=22,0000$ [F] <i>Ib(IIb).etapa:</i> $120,00*0,25=30,0000$ [G] $146,00*0,125=18,2500$ [H] <i>Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=140,0000</i> [I]					
12	915322	položka zahrnuje: - dodání a pokládku předepsané fólie - zahrnuje předznačení VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ					
		<i>I. etapa:</i> $13,00*0,50=6,5000$ [A] $100,00*0,25=25,0000$ [B] <i>II. etapa:</i> $98,00*0,25=24,5000$ [C] $78,00*0,125=9,7500$ [D] <i>Ia(IIa).etapa:</i> $8,00*0,50=4,0000$ [E] $88,00*0,25=22,0000$ [F] <i>Ib(IIb).etapa:</i> $120,00*0,25=30,0000$ [G] $146,00*0,125=18,2500$ [H] <i>Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=140,0000</i> [I]					
13	916122	zahrnuje odstranění značení bez ohledu na způsob provedení (zatření, zbroušení) a DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM					

			včetně dopravy I.etapa: 1=1,0000 [A] II.etapa: 1=1,0000 [B] Ia(IIa).etapa: 1=1,0000 [C] Ib(IIb).etapa: 1=1,0000 [D] Celkem: A+B+C+D=4,0000 [E]				
14	916123		položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ				
			včetně dopravy I.etapa: 1=1,0000 [A] II.etapa: 1=1,0000 [B] Ia(IIa).etapa: 1=1,0000 [C] Ib(IIb).etapa: 1=1,0000 [D] Celkem: A+B+C+D=4,0000 [E]				
15	916129		Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ				
			I.etapa-3 měsíce: 1*92=92,0000 [A] II.etapa-3 měsíce: 1*92=92,0000 [B] Ia(IIa).etapa-3 měsíce: 1*92=92,0000 [C] Ib(IIb).etapa-3 měsíce: 1*92=92,0000 [D] Celkem: A+B+C+D=368,0000 [E]				
16	916132		položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM				
			včetně dopravy Ib(IIb). etapa: 2=2,0000 [A]				

		položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů,
17	916133	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ
		včetně dopravy
		<i>Ib(IIb). etapa:</i> <i>2=2,0000 [A]</i>
18	916139	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NAJEMNÉ
		<i>Ib(IIb). etapa-3 měsíce:</i> <i>2*92=184,0000 [A]</i>
19	916152	položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM
		včetně dopravy
		<i>I.etapa:</i> <i>1=1,0000 [J]</i> <i>Ia(IIa) etapa:</i> <i>1=1,0000 [L]</i> <i>Celkem: J+L=2,0000 [M]</i>
		položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů,
20	916153	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ
		včetně dopravy
		<i>I.etapa:</i> <i>1=1,0000 [J]</i> <i>Ia(IIa) etapa:</i> <i>1=1,0000 [L]</i> <i>Celkem: J+L=2,0000 [M]</i>
21	916159	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NAJEMNÉ
		<i>I.etapa-3 měsíce:</i> <i>1*92=92,0000 [J]</i> <i>Ia(IIa) etapa-3 měsíce:</i> <i>1*92=92,0000 [L]</i> <i>Celkem: J+L=184,0000 [M]</i>
22	916322	položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLII TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM
		včetně dopravy
		<i>II.etapa:</i> <i>1=1,0000 [K]</i>

		položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem	
23	916323	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TR 2 - DEMONTÁŽ	
		včetně dopravy	
		<i>II.etapa:</i> <i>1=1,0000 [K]</i>	
24	916329	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TR 2 - NÁJEMNÉ	
		<i>II.etapa-3 měsíce:</i> <i>1*92=92,0000 [K]</i>	
25	916342	položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako SMĚROV DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TR 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	
		včetně dopravy	
		<i>I.etapa:</i> <i>25=25,0000 [J]</i>	
		<i>II.etapa:</i> <i>40=40,0000 [K]</i>	
		<i>Ia(IIa) etapa:</i> <i>29=29,0000 [L]</i>	
		<i>Ib(IIb) etapa:</i> <i>32=32,0000 [M]</i>	
		<i>Celkem: J+K+L+M=126,0000 [N]</i>	
26	916343	položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TR 2 - DEMONTÁŽ	
		včetně dopravy	
		<i>I.etapa:</i> <i>25=25,0000 [J]</i>	
		<i>II.etapa:</i> <i>40=40,0000 [K]</i>	
		<i>Ia(IIa) etapa:</i> <i>29=29,0000 [L]</i>	
		<i>Ib(IIb) etapa:</i> <i>32=32,0000 [M]</i>	
		<i>Celkem: J+K+L+M=126,0000 [N]</i>	
27	916349	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TR 2 - NÁJEMNÉ	

		<i>I. etapa-3 měsíce:</i> $25 \cdot 92 = 2\,300,0000$ [J] <i>II. etapa-3 měsíce:</i> $40 \cdot 92 = 3\,680,0000$ [K] <i>Ia(IIa) etapa-3 měsíce:</i> $29 \cdot 92 = 2\,668,0000$ [L] <i>Ib(IIb) etapa- 3 měsíce:</i> $32 \cdot 92 = 2\,944,0000$ [M] <i>Celkem: J+K+L+M=11 592,0000 [N]</i>	
28	916712	položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM včetně dopravy	
		položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem	
29	916713	UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ včetně dopravy	
		<i>I. etapa:</i> $5+5+25+2=37,0000$ [A] <i>II. etapa:</i> $4+5+40=49,0000$ [C] <i>Ia(IIa) etapa:</i> $6+2+2+29=39,0000$ [E] <i>Ib(IIb) etapa:</i> $6+5+32=43,0000$ [J] <i>Celkem: A+C+E+J=168,0000 [K]</i>	
30	916719	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ	
		<i>I. etapa-3 měsíce:</i> $(5+5+25+2) \cdot 92 = 3\,404,0000$ [A] <i>II. etapa-3 měsíce:</i> $(4+5+40) \cdot 92 = 4\,508,0000$ [C] <i>Ia(IIa) etapa-3 měsíce:</i> $(6+2+2+29) \cdot 92 = 3\,588,0000$ [E] <i>Ib(IIb) etapa-3 měsíce:</i> $(6+5+32) \cdot 92 = 3\,956,0000$ [J] <i>Celkem: A+C+E+J=15 456,0000 [K]</i>	
		položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako	

ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

Společnost: **SUPER-KRETE CZECH s.r.o.**
se sídlem: **Nupaky 494, 251 01 Říčany u Prahy**
IČO: **25692810**

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném **Městským soudem v Praze**, oddíl C, vložka **61708**
jakožto dodavatel v poptávkovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce
I/3 Planá u Českých Budějovic, most ev. č. 3-110a1, prohlašuje, že je srozuměn s tím, že
v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou vytěženy materiály, jejichž specifikace a
jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

Materiál	Množství	Jednotková cena
recyklát	cca 120 t	141,50 Kč/t vč. DPH
železný šrot	dle skutečného množství	za cenu šrotu, doloženo vážnými lístky

Dodavatel se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně vytěženém množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně vytěženého množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené tabulce shora. Dodavatel se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní cenu vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. Dodavatel se tímto zároveň zavazuje uhradit náklady na přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího zpracování / uložení. Dodavatel tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou dobu realizace zakázky.

Dodavatel dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat odpady, jejichž původcem bude dodavatel, resp. jeho poddodavatelé. Dodavatel se zavazuje zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

V Brně dne **28. 11. 2017**

SUPER-KRETE CZECH s.r.o.


jednatel společnosti